
Svo

Dne
kap
nap
ztra
Kris
příb
neb
poto
ilust
soli 

Opa
nejv

1. P
vyp

• J

• J

• P

• C
 

2. D
Hne
Ježí

• V
je

• P

• J

• C
 

 BIB

       

ojsíkova 266

LU

es  otevírá
itola,  kte
rosto  jed
cenosti. 
ta na hos
běhy, kter
beské hos
om  dopl
trována t
bez slano

akování: 
více zauja

Přečtěte 
rávění té

Jak tento 

Jak můžem

Pokuste se

Co je hlav

Dnes má
ed v úvod
íš vypráv

Všimněte 
ednalo? J

Proč tito l

Jak se k ni

Co vzbuzo

BLICKÉ 

  SKUPIN

9/20, Ústí n

Cop

KÁŠOVO

áme  jedn
erá  je  je
dinečná  v
V předch
stině u jed
ré se všec
tiny v Bo
lněn  výz
třemi obr
osti.  

Co  bylo 
alo v kázá

si celou p
éto kapito

oddíl sou

me tuto k

e vlastním

vním důra

áme  před
du může
ěl toto p

si,  kdo  s
Jak byste 

lidé přichá

im stavěl 

ovalo odp

SPOLEČ

NOVÉ ST

nad Labem, t

pyright © 20

O EVAN

O
nu  z nejkr
dním  ve
v Novém 
hozí  kapi
dnoho z p
chny točil
žím králo
vou  k ná
razy (Lk 1

hlavním
ní na dne

patnácto
oly. Jak na

uvisí s Ježí

kapitolu lo

mi slovy p

azem této

d  sebou 
eme vidě
podobens

se  shrom
je mohli p

ázeli ke K

Pán (viz 

por nábož

ČENSTV

TUDIUM B

el.: 775 240 7

010 Biblické

GELIUM

OTÁZKY KE

rásnějších
lkým  (tro
zákoně. 
tole  (kap
předních 
ly kolem 
ovství. Tře
ásledován
14,28‐35) 

m  důrazem
ešní oddíl

ou kapito
avazují na

íšovým po

ogicky roz

pojmenov

o kapitoly

první  čá
ět  takový
ství?  

mažďoval 
popsat?

Kristu? 

také Mt 9

ženských l

Í KŘESŤ

BIBLE, Ú

758, cirkevu

é společens

M, LEKCE
E STUDIU

h  kapitol 
oj)podob
Obsahuje
pitola  14
farizeů (L
hostin ‐ r
etí z těcht
ní  (Lk  1
‐ stavby 

m  celé  č
? 

olu. Jak n
a text pře

osláním fo

zdělit na m

vat každý 

? 

ást  naše
ý popis c

kolem  Je

9,36; Mk 

lidí (v. 2)?

ŤANŮ ÚS

ÚNOR 20

usti@cirkevu

ství křesťanů

E 57, LK

Lukášova
enstvím. 
e  tři obra
4)  jsme  v
Lk 14,1). P
esp. kole
to příběh
4,25‐27),
věže, krá

čtrnácté 

a sebe n
edchozí ka

formulova

menší od

z těchto o

ho  podo
celé situa

ežíše  (v. 

6,34)?  

? Proč? 

STÍ NAD 

010 

sti.cz; www.c

ů 

K 15,1‐

a  evange
Tato  ka

azy,  které
viděli  Pán
Potom vy
m jediné 
hů (Lk 14,
,  která  j
álovského

kapitoly?

avazují  je
apitoly? 

aným v Lk

ddíly? 

oddílů. 

obenství 
ace  (v. 1

1).  O  jak

LABEM

cirkevusti.cz

7  

elia.  Je  to
apitola  je
é mluví o
na  Ježíše
yprávěl tři
hostiny ‐
,16‐24) je
je  znovu
o tažení a

?  Co  vás

ednotlivá

k 19,10?

(v.  1‐7).
‐3). Proč

ké  lidi  se

M 

z 

o 
e 
o 
e 
i 
‐ 
e 
u 
a 

s 

á 

. 
č 

e 



Svojsíkova

3. Ve  v
zareagov

• Všimn
zname

• Jak m
podob

• Jak mů

• Všimn
komu 

 

4. Přečtě
co v tom

• O kom

• Co děl

• Jak roz
 

5. Přečtě
z našeho

• Jak ná
v díle s

 

6. Posled
dává jeh
ukazuje 

• Jaké d

• Jak je 

• V čem
 

7. Jak to

• Co no

• Jaké v

• Které 
s Bohe

 BIBLIC

a 2669/20, Ú

verši  3 
val?  

něte  si, ko
ená pro ná

můžeme  (n
benství? D

ůžeme v t

ni  si  posta
bychom j

ěte si on
mto příběh

m Bible ml

lá dobrý p

zumíte to

ěte  si  Iz
o podobe

ám toto p
spasení a 

dní verš n
o obsahu
podle v. 7

dva druhy 

popsáno s

m to navaz

oto podob

vého jste

věci tento

konkrétn
em?  

CKÉ SPO

Ústí nad Lab

Copyright

Ježíš  re

olik podob
áš text?  

nebo mám
Dává vám 

tomto svě

av,  které 
je mohli v 

o vlastní 
hu jde? 

uví jako o

pastýř se z

omuto příb

zajáše  53
nství? Kd

podobenst
kdo na ko

našeho t
u velmi ko
7? 

lidí nachá

spasení v 

zuje na pře

benství p

e se naučil

o oddíl učí

ní  věci m

OLEČENS

bem, tel.: 775

t © 2010 Bi

eaguje  n

benství v t

me)  rozum
to nějaký

tle lépe ro

v jednotli
tomto po

podoben

o Pastýři, k

ztracenou 

běhu ve sv

3,6  a  vys
do byl tou

tví pomáh
oho čeká?

extu přev
onkrétní 

ázíme v to

kontextu 

edchozí ka

romlouvá

li z tohoto

í o lidech

můžete  po

STVÍ KŘE

5 240 758, cir

blické spole

na  reptá

této  souv

mět  celé p
ý smysl? Ja

ozumět vš

ivých  příb
odobenstv

nství (neb

který hled

ovcí podl

větle veršů

světlete, 
uto ovcí z

há vysvětli
?  

vádí podo
smysl. Na

omto verši

tohoto ve

apitolu? 

á do vaše

o podobe

? 

oužívat  v

ESŤANŮ

rkevusti@cir

ečenství kře

ání  fariz

vislosti  Jež

patnácté 
aký? 

šem příběh

bězích  15.
ví připodob

bo jeho p

dá své ovce

le našeho 

ů 1‐3? 

kdo  má
 kontextu

it otázku 

obenství 
a co Ježíš

i? 

erše? 

eho vlastn

enství o Bo

ve  svém 

Ů ÚSTÍ N

rkevusti.cz; w

esťanů 

zeů.  Jak

žíš  farizeů

kapitole  j

hům 15. k

  kapitoly 
bnit? 

první část

e (viz J 10,

textu? 

á  být  ztr
u Lk 15,1‐

spasení ‐ 

do duch
š tímto po

ního život

ohu a o Je

každoden

NAD LAB

www.cirkevu

k  konkré

ům  řekl. C

jako  jedn

kapitoly? 

vystupují

ti) z v. 4‐

,11‐15)? 

racenou 
‐3? 

kdo je ak

ovní rovi
odobenst

ta? 

ežíši? 

nním  cho

BEM 

usti.cz 

étně 

Co  to 

omu 

jí.  Ke 

6. O 

ovcí 

ktivní 

ny a 
tvím 

ození 


